Signum Domni Chonradi invictissimi romanorum imperatoris augusti.

Uodakicus cancellarius ad vicem arbonis archicapellani recognovit.

Data XIII. Kl. Nov. Indict. XL. Anno dominicae incarnationis. Mill. XXVII. Anno autem Domni chonradi secundi regn. III. Imperii vero L. Actum. Triburie feliciter amen.

46.

König Heinrich III. schenkt der Kirche zu Speyer das Gut Rothenfels im Ufgau, in der Gravschafft des Graven Adalbert, so wie ihm dieses Gut Heinrich, ein unabhängiger Grav (Heinricus comes sui juris) gegeben und zu Eigen überantwortet habe.

In nomine sanctae et individuae trinitatis Henricus divina favente clementia rex. Si aliquem locum Deo sanctisque eius die noctaque ad serviendum specialiter mancipatum ex hiis quae nostrae sunt proprietatis eupimus ditare et ditamus. ut pro temporalibus sempiterna. ymo pro caducis in perpetuo manentia bona capiamus. minime dubitamus. Quapropter omnibus Christi nostrique fidelibus tam futuris quam praesentibus perspicuum esse volumus. Qualiter nos ob materiam petitionem dilectissimae genitricis nostrae Gisilae Imperatricis augustae ac ob remedium animae dulcissimi genitoris nostri Chonradi Imperatoris augusti. a nobis dum vixerimus nunquam obliviscendi Sancte Spirensi ecclesiae in honorem sanctae Dei genitricis Mariae constructae. ad usum fratrum ibidem Deo sibique per singula dierum noctuumque momenta famulantium. sub hac conditione ut ipsum ipsamque tanto studiosius tantoque devotius pro requie animae praedilecti patris nostri ac pro stabilitate vitae nostrae omnibus horis orationum suarum victimis non cessent interpellare. tale praedium quale Heinricus comes sui juris nobis dedit ac in proprium tradidit. Rotenuels dictum in pago Usgone in comitatu Adelberti comitis situm. cum omnibus suis pertinenciis. hoc est utriusque sexus mancipliis. areis. aedificiis. terris cultis et incultis. agris. pratis. pascuis. campis. silvis. venationibus. aquis aquarumque decursibus. molis. molendinis. pisationibus. exitibus et redditibus. viis et inviis. seu cum omni utilitate quae ullo modo inde potest provenire. in proprium dedimus atque tradidimus. Ea videlicet conditione ut ipsi qui nunc in praesentiarum sunt fratres aut qui post ipsos sunt futuri de praefato praedio liberam dehinc habeant potestatem tenendi vel quicquid eisdem placuerit ad communem illorum utilitatem faciendi. Et ut haec nostrae traditionis auctoritas stabilis et inconclusa permaneat hanc paginam inde conscribi. eamque manu propria ut subitus videtur corroborantes sigilli nostri impressione jussimus insigniri.